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Nowe MINI Cooper Cabrio. 

Nowa generacja MINI Cooper Cabrio jest uzupełnieniem obecnej rodziny MINI 

o samochód o unikalnych cechach. MINI prezentuje nowy model Cabrio, który 

doskonale odzwierciedla otwartą postawę marki. „Always open” – to tradycyjne 

hasło MINI Cabrio, które odpowiednio opisuje filozofię tego modelu. Składany dach 

można automatycznie otworzyć w pełni w ciągu 18 sekund, aby osoba kierująca 

pojazdem zawsze mogła się cieszyć jazdą pod gołym niebem i blaskiem słońca. Czy 

to w mieście, poza miastem, czy na autostradzie – MINI Cabrio oferuje czystą 

wolność i jedyną w swoim rodzaju frajdę z jazdy. 

Czteroosobowy samochód o otwartym nadwoziu łączy w sobie kompaktowe 

proporcje i frajdę z jazdy pod gołym niebem. Nowe MINI Cooper Cabrio to jeden 

z najbardziej emocjonujących modeli w nowej rodzinie MINI, który powraca do 

zakładu produkcyjnego MINI w Oxfordzie – ojczyźnie tej brytyjskiej marki 

z segmentu premium. 

„Jesteśmy bardzo dumni z faktu, że również w obecnej rodzinie MINI możemy 

zaoferować prawdziwy kabriolet. Nasze nowe MINI Cooper Cabrio oferuje jedyną 

w swoim rodzaju, typową dla marki frajdę z jazdy wraz z nieograniczoną 

wolnością oraz dużą dawką emocji – Always Open. Kultowy design w połączeniu z 

nowoczesną technologią i komunikacją czyni ten samochód nieporównywalnym 

przeżyciem dla naszych klientów”, mówi Stefan Richmann, szef marki MINI. 

Aby móc cieszyć się dodatkową porcją słońca, w pełni automatyczny dach można 

otworzyć na dwa sposoby: jak szyberdach lub w całości. W segmencie małych 

samochodów premium jest to nadal unikalna oferta.  Dach znika za tylnymi 
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siedzeniami, zajmując przy tym wyjątkowo mało miejsca – również w stanie 

złożonym pozwala na wygodne korzystanie z przestrzeni bagażnika. 

W nowym MINI Cooper Cabrio miłośnicy jazdy pod gołym niebem mogą cieszyć się 

każdą chwilą, również ze złożonym dachem. Właśnie w tym celu MINI znów 

stosuje licznik czasu otwarcia. Pokazuje on na wyświetlaczu OLED centralnego 

zestawu wskaźników czas jazdy z dokładnością do minuty, serwując w ten sposób 

miłośnikom świeżego powietrza radosną lekkość. 

Trzy wydajne, czterocylindrowe silniki benzynowe gwarantują typowe dla MINI 

gokartowe wrażenia z jazdy przy imponującym dźwięku silnika. Podobnie jak nowe 

MINI Cooper, model Cabrio będzie dostępny w wersjach C i S oraz w wariancie 

sportowym. 

Stylistyka z wyraziście zaprojektowanymi powierzchniom i zaakcentowanymi 

detalami podkreśla charakter nowego MINI Cooper Cabrio. Okrągłe reflektory 

diodowe i nowa atrapa chłodnicy podkreślają charyzmatyczny wygląd modelu 

poprzez klasyczny design w nowoczesnej interpretacji. Różnorodne lakiery oraz 

świeże akcenty wewnątrz i na zewnątrz pojazdu nadają nowemu MINI Cabrio 

szczególnych, typowych dla marki cech. Trzy wersje wykończenia dają dodatkowe 

możliwości indywidualizacji wyglądu MINI Cooper Cabrio. 

W pełni automatyczny dach aktywuje się poprzez naciśniecie przycisku – można go 

całkowicie złożyć również podczas jazdy z prędkością do 30 km/h. Przy 

zamkniętym dachu cały czas dostępna jest funkcja dachu przesuwnego z otwarciem 

o długości 40 cm. Wiatrochron między kokpitem i tylną częścią kabiny poprawia 

ochronę przed wiatrem i zapewnia beztroską jazdę pod gołym niebem. Innowacyjne 

systemy wspomagające kierowcę czynią jazdę nowym MINI Cooper Cabrio jeszcze 
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bezpieczniejszą i bardziej komfortową. Zdecydowane rozszerzenie technologii 

cyfrowych otwiera nowe możliwości indywidualizacji wnętrza oraz ułatwia 

używanie smartfonów i aplikacji. 

Nowe MINI Cooper Cabrio będzie oferowane od lutego 2025 roku w cenie od 131 

900 PLN. 

Wygląd zewnętrzny. 
Charyzmatyczny kabriolet o purystycznym designie. 

Kompaktowe proporcje, krótkie zwisy karoserii i powiększone do 620 mm średnicy 

koła nadają nowemu MINI Cooper Cabrio dużo zwinności oraz zwrotności, w celu 

uzyskania maksymalnej frajdy z jazdy. Poprzez swoją skoncentrowaną ekspresję 

przednia część sygnalizuje otwartą postawę i czyni charyzmatyczny charakter 

nowego MINI Cooper Cabrio wysoce rozpoznawalnym. Na nowo zaprojektowane 

szczegóły wyglądu zewnętrznego podkreślają zwięzły wygląd modelu 

niepowtarzalny w segmencie małych samochodów premium. 

Czarny dach łączy się na dole z linią biegnącą dookoła linią, która oddziela 

powierzchnie szyb od wyraziście zaprojektowanej karoserii. Ten typowy dla marki 

trójpodział w wyglądzie zewnętrznym sprawia, że MINI Cooper Cabrio jest 

niepowtarzalnym oryginałem. Dach tekstylny jest dostępny w kolorze czarnym lub 

w szarej wersji Union Jack, która podkreśla brytyjskie pochodzenie marki. 

Typowy dla marki wygląd z wyrazistymi cechami szczególnymi. 

Przód MINI Cooper Cabrio pokazuje typowe oblicze marki, z kultowymi okrągłymi 

reflektorami i nowo zaprojektowaną atrapą chłodnicy. Obramowanie w kształcie 

ośmiokąta otacza szerokie wloty powietrza w odcieniu Vibrant Silver lub 

błyszczącym Jet Black. 



 

  Informacja prasowa 

Data  9 października 2024 r. 

Temat  Always Open: jedyna w swoim rodzaju frajda z jazdy w nowym MINI Cooper Cabrio 
Strona  5 

 

 

 

 

MINI 
CORPORATE COMMUNICATIONS 

Znajdujące się w seryjnym wyposażeniu reflektory LED podkreślają charakter 

pojazdu w trzech wariantach. Specjalna iluminacja powitalna i pożegnalna 

z projekcją logo MINI na nawierzchni po stronie kierowcy oraz pasażera 

wzmacniają więź emocjonalną z MINI Cooper Cabrio jeszcze zanim się do niego 

wsiądzie. 

Z boku wyraziście zaprojektowane powierzchnie podkreślają sportowy wygląd 

karoserii poprzez wyraźny kontrast pomiędzy krótkimi zwisami i długim 

rozstawem osi. Minimalistyczny design nadwozia podkreśla elegancję sylwetki 

pojazdu, a mimo niewielkich rozmiarów MINI Cooper Cabrio robi przestronne 

wrażenie: 3879 mm długości, 1431 mm wysokości oraz 1744 mm szerokości. 

W zależności od wariantu w nowym MINI Cabrio dostępne są aerodynamiczne 

obręcze kół w rozmiarach od 16 do 18 cali pasujące do jedynej w swoim rodzaju 

frajdy z jazdy. 

Leżący w jednej płaszczyźnie design ustawionych pionowo diodowych lamp 

tylnych nadaje widokowi z tyłu minimalistycznej klarowności. Czarny uchwyt 

z wyraźnym oznaczeniem modelu dzieli tył samochodu, a jego pozioma orientacja 

podkreśla szerokość MINI Cooper Cabrio. 

W pełni automatyczny tekstylny dach gwarantujący bezpieczną frajdę z jazdy. 

Wysokiej jakości dach chroni pasażerów niezależnie od pogody. Elektryczny, 

bardzo cichy napęd pozwala otwierać dach całkowicie również podczas jazdy 

z prędkością do 30 km/h w ciągu 18 sekund. Równocześnie opuszczają się ramki 

szyb oraz boczne szyby, całkowicie otwierając widok dookoła. Dach zamyka się 

naciśnięciem przycisku w ciągu 15 sekund. niezależnie od prędkości dostępna jest 
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funkcja szyberdachu o długości 40 centymetrów zapewniająca w każdej chwili 

dostęp świeżego powietrza. 

Zintegrowany system ochrony przed dachowaniem jest wbudowany niewidocznie 

za zagłówkami tylnego siedzenia MINI Cooper Cabrio i uruchamia się 

automatycznie, gdy tylko centralny elektroniczny system bezpieczeństwa wykryje 

zagrożenie dachowaniem. 

Przy otwartym dachu, dzięki wyjątkowo kompaktowej technice składania dachu, 

MINI Cooper Cabrio oferuje 160 litrów pojemności bagażnika, przy zamkniętym 

dachu jest to 215 litrów. Aby zwiększyć wysokość załadunkową bagażnika, można 

ustawić wyżej półkę za tylnym siedzeniem za pomocą dwóch regulowanych 

uchwytów. Otwierająca się w dół pokrywa bagażnika ułatwia wkładanie bagażu i po 

raz kolejny udowadnia wszechstronność nowego MINI Cooper Cabrio. 

Wiatrochron można łatwo zamocować za siedzeniami kierowcy i pasażera. 

Redukuje on szum wiatru oraz niepożądane zawirowania powietrza podczas jazdy 

z otwartym dachem. 

Kilkanaście kolorów karoserii i trzy indywidualne linie stylistyczne. 

W nowym MINI Cooper Cabrio dostępnych jest dwanaście rodzajów lakieru, w tym 

ekskluzywny i elegancki odcień Copper Grey. Opcjonalnie mocnymi akcentami 

mogą być lusterka zewnętrzne w kolorach Jet Black i Glazed White. 

Trzy różne linie stylistyczne poszerzają możliwości indywidualizacji wyglądu tego 

sportowo-eleganckiego Cabrio. Linia stylistyczna Classic przedstawia maksymalnie 

klarowną stylistykę z czarną otoczką atrapy chłodnicy. W linii Favoured element 
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ten jest w kolorze Vibrant Silver; poza tym można wybrać dodatkowe wersje felg 

w rozmiarach 17 i 18 cali. 

Linia stylistyczna JCW nadaje MINI Cooper Cabrio maksymalnie sportowego 

wyglądu. Inspirowany sportami motorowymi wariant wyposażenia ma swój własny 

design przodu i tyłu samochodu. Obramowanie atrapy chłodnicy oraz znajdujące się 

w nim, typowe dla tego wyposażenia logo JCW są utrzymane w błyszczącym 

czarnym kolorze. Tył ma muskularne kształty, a otaczające go obudowy wykonane 

jest w błyszczącym kolorze czarnym. 

Wnętrze. 
Minimalistyczna, otwarta i przyjemna atmosfera. 

Stylistyka wnętrza nowego MINI Cooper Cabrio koncentruje się na zredukowanych 

detalach i tekstylnych powierzchniach. Jest to część nowego języka stylistycznego 

„Charismatic Simplicity” całej rodziny MINI cechującego się mniejszą liczbą części, 

przemyślanym projektem oraz wysokiej jakości wykończeniem. Charakter kokpitu 

tworzą trzy istotne elementy: sportowa kierownica, centralny wyświetlacz OLED 

oraz klasyczna, na nowo zaprojektowana listwa z przełącznikami dźwigienkowymi. 

Znajdujący się bezpośrednio za kierownicą wyświetlacz Head-Up wyświetla 

wszystkie istotne informacje w polu widzenia kierowcy. Dzięki temu deska 

rozdzielcza po stronie kierowcy nie potrzebuje dodatkowego zestawu wskaźników 

i umożliwia swobodne patrzenie w przód współgrające z otwartą frajdą z jazdy. 

Powierzchnie tekstylne w kokpicie oparte są na nowo opracowanej dzianinie 

tworząc przyjazną atmosferę. Dwukolorowy materiał wykonana jest z poliestru 

pochodzącego z recyklingu o łatwej do czyszczenia strukturze. 
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Komfortowe fotele kierowcy i pasażera obok wzmacniają nowoczesny oraz lekki 

wygląd klarownie zaprojektowanego kokpitu. Do wyboru są szare lub czarne fotele 

obite tapicerką ze skóry syntetycznej oraz tekstylnej wstawki w kolorze 

niebieskim. Sportowe fotele JCW obite są skórą syntetyczną w kolorze beżowym 

i Nightshade Blue z kontrastującymi szwami. W linii stylistycznej JCW sportowe 

fotele obite są czarną skórą syntetyczną z kolorową dzianiną na wysokości ramion 

z czerwonymi szwami. 

Dotykowy wyświetlacz OLED o wysokiej rozdzielczości. 

Nowy centralny zestaw wskaźników w kokpicie MINI Cooper Cabrio łączy 

innowacyjne technologie w ekstremalnie płaskiej wersji. Wszystkie funkcje 

pojazdu kierowca i pasażer obok mogą obsługiwać dotykowo na wysokiej jakości 

szklanej powierzchni o średnicy 240 mm lub głosowo. 

Innowacyjny system operacyjny MINI 9 ułatwia komunikację i wyświetla aplikacje 

oraz cyfrowe treści ze smartfona na ekranie. Tym samym panel interakcji MINI 

staje się równocześnie centrum komfortu i wrażeń. 

Dzięki zaawansowanej technologii OLED zawartość wyświetlacza ma odpowiedni 

kontrast i jest dobrze widoczna również przy otwartym dachu i silnym świetle 

słonecznym. Na górze wyświetlacza widać prędkość, po dotknięciu wskaźnika 

prędkości otwiera się pełnoekranowy prędkościomierz, który pozwala się w pełni 

skoncentrować na jeździe. W menu Home po lewej i prawej stronie aktualnej 

funkcji menu wyświetlane są miniatury kolejnych widżetów. Wybiera się je, 

przesuwając je poziomo do środka. W dolnej części wyświetlacza OLED można 

w dowolnym momencie bezpośrednio wybierać punkty menu nawigacji, 

multimediów, telefonu i klimatyzacji. 
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Tryby MINI Experience zapewniają wciągające wrażenia z jazdy. 

Siedem trybów MINI Experience na życzenie zmienia atmosferę we wnętrzu 

i podkreśla różne aspekty MINI Cooper Cabrio – również przy otwartym dachu. 

Design wyświetlacza OLED zmienia się w zależności od wybranego ustawienia, 

które pozwala skupić się na szczególnych wrażeniach z jazdy. Na przykład tryb Go-

Kart w dynamiczny sposób skupia się na wyścigowych genach MINI. Wyświetlacz, 

deska rozdzielcza i boki drzwi oświetlone są antracytowym oraz czerwonym 

kolorem, a specjalne „analogowe” wskaźniki dynamiki jazdy uzupełniają ten 

inspirowany John Cooper Works tryb MINI Experience. 

Przy zamkniętym dachu dwa projektory za okrągłym ekranem wyświetlają na desce 

rozdzielczej specjalne grafiki z różnymi wzorami. W zależności od trybu 

Experience zmienia się kolorystyka wzorów świetlnych oraz oświetlenie 

ambientowe całego wnętrza. 

Tryb Personal Mode daje innowacyjne możliwości bardzo indywidualnej 

konfiguracji kokpitu. Poprzez aplikację MINI można w tym trybie wczytać 

indywidualne zdjęcie i użyć go jako tła wyświetlacza. Cyfrowy selektor kolorów 

określa dominujące kolory zdjęcia projekcji na tekstylnych powierzchniach deski 

rozdzielczej. Oświetlenie ambientowe pod deską rozdzielczą oraz w bokach drzwi 

jest również dostosowane kolorystycznie do projekcji. 

Nowoczesny klasyk – zaprojektowana na nowo listwa z przełącznikami 

dźwigienkowymi. 

Listwa z przełącznikami dźwigienkowymi pośrodku kokpitu to typowy dla MINI 

klasyk. Poprzez charakterystyczny sposób obsługi podkreśla emocjonalną wieź 

między kierowcą a samochodem. W nowoczesnym kokpicie MINI Cooper Cabrio 
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poprzez nowy design ten detal wyposażenia przenosi historię marki w 

teraźniejszość. Pięć indywidualnie zaprojektowanych przełączników w MINI 

Cooper Cabrio obsługuje najważniejsze funkcje (hamulec postojowy, dźwignię 

biegów, przycisk start/stop, przełącznik trybów Experience, regulację głośności). 

Dzięki temu nie jest konieczna dodatkowa dźwignia biegów, a konsola środkowa 

oferuje dodatkową przestrzeń. Obok uchwytów na napoje można tam w wygodny 

sposób położyć smartfony na specjalnej półce i równocześnie ładować je 

bezprzewodowo. 

Indywidualne linie stylistyczne. 

Wnętrze MINI Cooper Cabrio jest dostępne w jednej z trzech opcji wyposażenia. 

Prezentują one nowoczesny, przyjazny koncept wnętrza samochodu w różnych 

wersjach. 

W wersji Classic trójramienna kierownica ma tekstylny pasek imitujący skórę 

z kolorowymi szwami. Ten wariant wyposażenia z czarno-niebieską powierzchnią 

z dzianiny akcentuje na desce rozdzielczej i drzwiach zróżnicowany kontrast do 

foteli z wysokiej jakości materiału z wstawkami z skóry syntetycznej Vescin. 

W wersji Favoured wnętrze ma bardzo wyrazisty charakter. Deska rozdzielcza 

pokryta jest szaro-beżowym materiałem tekstylnym w pepitkę. Powierzchnia z 

dzianiny na boczkach drzwi to kolejny przyjazny element wyposażenia wnętrza. 

Sportowe fotele JCW z podparciami bocznymi odczuwalnie podwyższają komfort. 

Są obite perforowaną skórą syntetyczną w klasycznymi kontrastującymi szwami i 

wyhaftowanym logo MINI w dwóch kolorach. 

Linia stylistyczna JCW prezentuje wnętrze MINI Cooper Cabrio w maksymalnie 

sportowym wydaniu. Fotele JCW w połączeniu z wielobarwną dzianiną oraz czarną 
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skórą syntetyczną z czerwonymi szwami nawiązują do kolorystyki deski 

rozdzielczej i boków drzwi. W sportowej kierownicy JCW skierowane w dół ramię 

zostało zastąpione czarnym paskiem ze skóry syntetycznej z czerwonymi 

akcentami nawiązującymi do kolorystyki wersji. 

Napęd. 
Trzy wydajne, czterocylindrowe silniki benzynowe. 

W nowym MINI Cooper Cabrio można wybrać jeden z trzech zaawansowanych, 

dwulitrowych silników benzynowych. Wszystkie są silnikami czterocylindrowymi 

i gwarantują mocne wrażenia z jazdy. Podstawowym wariantem jest MINI Cooper 

Cabrio C (zużycie paliwa w cyklu mieszanym: 6,6 – 6,5 l/100 km; emisja CO2 

w cyklu mieszanym: 150 – 147 g/km wg WLTP: klasa energetyczna: E) przy mocy 

120 kW/163 KM i maksymalnym momencie obrotowym 250 Nm.  Dzięki temu 

Cabrio przyśpiesza od 0 do 100 km/h w 8,2 sekundy.  Prędkość maksymalna wynosi 

220 km/h. 

Wariant o wyższej mocy MINI Cooper Cabrio S (zużycie paliwa w cyklu 

mieszanym: 6,6 – 6,5 l/100 km; emisja CO2 w cyklu mieszanym: 150 – 148 g/km wg 

WLTP: klasa energetyczna: E) dysponuje mocą 150 kW/204 KM i przyśpiesza od 

0 do 100 km/h w 6,9 s przy maksymalnym momencie obrotowym 300 Nm. W takiej 

wersji osiąga maksymalną prędkość 237 km/h. 

Oprócz tych dwóch usportowionych wariantów model JCW został stworzony do 

sportowej jazdy i czerpania z niej maksymalnej frajdy. 

Jazda z wiatrem we włosach i doskonałą dynamiką. 

MINI Cooper Cabrio wyposażono w dostosowane do zwinnego prowadzenia 

zawieszenie, które zapewnia fascynujące wrażenia z jazdy pod gołym niebem. 
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Typowe dla MINI precyzyjne prowadzenie sprawia, że nowy model jest 

atrakcyjnym wirtuozem pokonywania zakrętów i zapewnia wysoki poziom 

bezpieczeństwa i komfortu. 

Mocno naprężone łożyska stabilizatorów na osiach gwarantują bardziej precyzyjne 

prowadzenie. Dzięki temu karoseria zachowuje stabilność również podczas 

dynamicznego pokonywania zakrętów.  Poza tym ścisła koordynacja pracy układu 

jezdnego i wszystkich systemów stabilizacji toru jazdy zapewnia bezpieczeństwo 

i wyjątkowe wrażenia w każdej sytuacji na drodze. 

Usługi cyfrowe. 
Pierwszy inteligentny asystent osobisty MINI. 

Wypowiedzenie hasła „Hej MINI” aktywuje w MINI Cooper Cabrio pierwszego 

pełnowartościowego asystenta głosowego marki. Do dyspozycji jest również 

przycisk push-to-talk na kierownicy. Komunikacja z wirtualnym kompanem 

podróży – do wyboru stylizowane MINI lub postać „Spike” – jest wyjątkowo płynna 

i intuicyjna dzięki udoskonalonemu rozpoznawaniu mowy. Podczas sterowanej 

głosowo interakcji pomocą są animowane elementy graficzne, typografia oraz 

awatar na wyświetlaczu OLED. Na zawołanie można łatwo i wygodnie sterować 

nawigacją, telefonem, rozrywką i licznymi funkcjami samochodu. 

Podczas rozmowy inteligentny asystent osobisty MINI ciągle się uczy i może 

zacząć wykonywać codzienne zadania na powtarzających się trasach. W ten sposób 

na podstawie danych lokalizacyjnych system może przykładowo rozpoznać wjazd 

do parkingu wielopoziomowego i w odpowiednim momencie otworzyć szybę. 

Uprzyjemnia to indywidualne rutynowe czynności. 
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Nowoczesne systemy wspomagania podwyższające poziom bezpieczeństwa. 

Opcjonalny pakiet systemu asystującego kierowcy Plus rozszerza możliwości MINI 

Cooper Cabrio o asystenta kierowania oraz prowadzenia po pasie ruchu w kierunku 

poprzecznym. Elastyczny i responsywny układ kierowniczy pomaga kierowcy 

w utrzymaniu właściwego toru jazdy. Jego wyższy komfort odciąża kierowcę 

z monotonnych i prostszych czynności podczas jazdy. Jasny, wyraźny układ 

wskaźników elementów obsługi oraz zrozumiałe cechy funkcji podwyższają poziom 

bezpieczeństwa systemu. 

Asystent parkowania Professional w MINI Cooper Cabrio z dwunastoma czujnikami 

ultradźwiękowym oraz czterema kamerami Surround View pozwala rozpoznawać 

wolne miejsca parkingowe i automatycznie przeprowadzić manewr parkowania na 

ograniczonej przestrzeni. Widok panoramiczny daje ogląd otoczenia, kiedy 

widoczność jest ograniczona przez inne pojazdy. Funkcja widoku zdalnego widoku 

3D umożliwia przesyłanie obrazu na urządzenia mobilne, zapewniając dodatkową 

kontrolę nad MINI. 

Prosta komunikacja i intuicyjna interakcja. 

Nowy interfejs użytkownika w wyświetlaczu OLED w MINI Cooper Cabrio łączy 

elementy funkcjonalne i emocjonalne. Minimalistyczny design ma nowe grafiki 

dostosowane do okrągłego kształtu panelu interakcji MINI i poprzez jasną 

strukturę ułatwia obsługę. Przy tym łączone są ze sobą elementy statyczne 

i dynamiczne oraz mikroanimacje zapewniając maksymalnie harmonijną, intuicyjną 

interakcję między kierowcą a centralnym zestawem wskaźników. W ten sposób 

MINI Operating System 9 nadaje MINI Cooper Cabrio wyraźnie cyfrowego 

charakteru. 
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Na środku ekranu znajduje się menu startowe, w którym spersonalizowaną 

zawartość można wybierać i uruchamiać, przesuwając ją poziomo. W dolnej części 

ekranu znajduje się stały pasek stanu z pozycjami menu „Nawigacja”, „Media”, 

„Telefon”, „Wszystkie aplikacje” i w zależności od sytuacji, „Home”, które można 

bezpośrednio wybierać. Poprzez przesunięcie z dolnej krawędzi ekranu w górę 

można wywołać tzw. Toolbelt. Tutaj można zapisać i w każdej chwili, jak na 

smartfonie, szybko wywołać preferowane funkcje, np. miejsca docelowe w 

nawigacji czy stacje radiowe. Pasek narzędzi można również aktywować 

przyciskiem gwiazdki na kierownicy wielofunkcyjnej. Górny obszar ekranu jest 

zarezerwowany dla treści związanych z jazdą, takich jak prędkość i ważne 

informacje o stanie pojazdu. Opcjonalny wyświetlacz Head-Up pokazuje 

najważniejsze informacje w osi wzroku kierowcy. 

W zależności od trybu Experience jedno dotknięcie wyświetlacza prędkości 

przekształca cały panel interakcji MINI w typowy dla MINI prędkościomierz. Przy 

lewej i prawej krawędzi ekranu pokazywana jest stale temperatura wnętrza po 

stronie kierowcy oraz pasażera obok. Ustawienia klimatyzacji obsługuje się – 

zarówno dotykowo, jak i głosowo – zawsze na najwyższym poziomie panelu 

interakcji MINI. 

Poprzez aktualizacje MINI Connected można w każdej chwili elastycznie 

aktywować dodatkowe funkcje. Na przykład opcjonalną funkcję Augmented Reality, 

która realistycznie i trójwymiarowo przedstawia skomplikowane sytuacje na 

zakrętach. Cyfrowy Sklep MINI Connected w połączeniu z opcjonalnym pakietem 

MINI Connected oferuje dostęp do stale rozwijającej się gamy praktycznych 

i rozrywkowych aplikacji, w tym gier, muzyki i streamingu wideo. 
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Wskazane dane dotyczące zużycia paliwa, emisji CO2 i zużycia energii zostały ustalone na podstawie nowej 
procedury WLTP określonej w Rozporządzeniu (UE) 2017/1151 z dnia 1 czerwca 2017 r. w uzupełnieniu 
Rozporządzenia (WE) nr 715/2007 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie homologacji typu pojazdów 
silnikowych w odniesieniu do emisji zanieczyszczeń pochodzących z lekkich pojazdów pasażerskich 
i użytkowych oraz w sprawie dostępu do informacji dotyczących naprawy i utrzymania pojazdów w brzmieniu 
obowiązującym w chwili udzielenia homologacji. Dotyczą one pojazdów w Niemczech. Podane zakresy 
uwzględniają różnice wynikające z wybranych rozmiarów kół i opon oraz ewentualnego wyposażenia 
dodatkowego. 
 
Wszystkie wartości zostały już ustalone zgodnie z nowym cyklem testowym WLTP. Podatki i inne opłaty 
samochodowe uwzględniające (również) emisję CO2 oraz ewentualne bonifikaty obliczane są na podstawie 
wartości WLTP. Więcej informacji o procedurze pomiarowej WLTP można znaleźć na stronie 
www.bmw.com/wltp. 
 
Więcej informacji dotyczących oficjalnego zużycia paliwa oraz specyficznej emisji CO2 nowych samochodów 
osobowych można uzyskać we wszystkich salonach sprzedaży. 
 
 

W przypadku pytań prosimy o kontakt: 
Hubert Fronczak, BMW Group Polska 
telefon: +728 874 121, e-mail: hubert.fronczak@bmw.pl 
 
 
BMW Group 
 
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest wiodącym 
na świecie producentem samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej 
jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje ponad 
30 zakładów produkcyjnych i montażowych na całym świecie; firma dysponuje międzynarodową 
siecią dystrybucji w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2023 firma BMW Group sprzedała ponad 2,55 miliona samochodów oraz ponad 209 tysięcy 
motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2023 wyniósł 
17,1 mld euro przy obrotach wynoszących 155,5 mld euro. Według stanu na dzień 31 grudnia 
2023 r. w BMW Group było zatrudnionych 154 950 pracowników. 
 
Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie. 
Firma już na wczesnym etapie wyznaczyła kierunek na przyszłość i konsekwentnie koncentruje się 
na zrównoważonym rozwoju i ochronie zasobów, począwszy od łańcucha dostaw poprzez produkcję 
aż po końcową fazę użytkowania wszystkich produktów. 
 
www.bmwgroup.com 
LinkedIn: http://www.linkedin.com/company/bmw-group/ 
YouTube: https://www.youtube.com/bmwgroup 
Instagram: https://www.instagram.com/bmwgroup 
Facebook: https://www.facebook.com/bmwgroup 
X: https://www.x.com/bmwgroup 
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